statim post lapsus maledicta ; sed & per diluvium vehementissime deperdita, ut ad istiusmodi media danda naturaliter non sit apta. Quare & alii ex ipsis laborantibus jam concedere coguntur, non contra omnes morbos, ut alii volunt, medicamen hoc esse paratum. Sic namque, imprimis si hepar, pulmones, lien, aiaque membra interna corporis humani sint infecta, effectum suum dare posse negant. Ut nunc taceam, quomodo tot dentur, existentiam lapidis alicujus Philosophici viribus mere naturalibus elaborati in dubium plane vocantes. Adeoque sic non entis nullae darentur affectiones nullaque efficacia. Atque sic omnino verum manebit tritum illud : *contra vim mortis non est medicamen in horis*: *Fürm Tod kein Kraut gewachsen ist.* Hinc & plane exiguum est illud vitæ tempus, quod hominibus ordinarie est concessum, juxta illud Mosis Ps. xc. 10. *Quantum ad dies annorum nostrorum in iis sunt Septuaginta anni, & si in extensionibus fuerint, octoginta anni, & excellentia eorum labor & miseria nam excinditur cito ita ut avolemus.*

Atque huic legi medicaminis cujusdam incorruptibilitatis ac immortalitatis plane nelciae, obnoxia quoque fuit Beata defuncta nostra Matrona Nobilissima omniisque honestatis splendore ac virtutum apparatu condecoratissima Isabe Spengmans/ Viri Prae-Nobilissimi, Consultissimi, ac Excellentissimi DN. JACOBI SEBASTIANI LAUREMBERGI , J. U. D. & Professoris Pandectarum Ducalis in hac Almâ Academiâ nostrâ longe Celeberrimi, ut & Consistorii Mecklenburgici Assessoris quondam gravissimi, jam beatæ memorie, relecta vidua. Cujus honestissimæ Vitæ, beatissimæque mortis genus quod concernit, more majorum conservato in singularem pie defunctæ nostræ laudem omni meo encomio longe majorem, quantum haberi potuit, describam, & quidem prout id mihi à mœstissimo FILIO Prae-Nobilissimo ac Amplissimo DN. D. JACOBO SEBASTIANO LAUREMBERGIO , communicatum fuit. Edita nimis
rum Beata hæc nostra in lucem est A. O. R. MDCXXX. Patrem ha-

habuit Virum Nobilissimum Prudentissimum & Amplissimum
DN. SIMONEM Spengmann / Reip. Stralsundensis Senatorem
Magnæ auctoritatis. Cujus Uxor atque adeo Nostræ mater
fuit Femina Nobilissima omniqve virtutum genere maxime con-
spicua ANNA HAGEMEISTERIA ex Consulari celebri atque
perantiqvâ HAGEMEISTERORUM familiâ oriunda. Avus ei
contigit VIR Nobilissimus, Prudentissimus ac Amplissimus DN.
HINRICUS Spengmann / dictæ Civitatis olim pariter Senator
Gravissimus. Avia vero Femina Nobilissima ac honestissima
MARGARETHA CORNELIA Präclaro atque Nobili apud Ba-
tavos Stemmate prognata; Statim à Nativitate nihil parentibus
prius nihil antiquius fuit, qvam ut facro Baptismatis fonte lavare-
tur, qvo mediante Christo unita. Crecente ætate illico prodi-
dit ipsa magna virtutum indicia, seu pietatem desideres (ut vi-
cies à se integræ Biblia perlecta ipsa memoraverit) seu virginale
verecundiam , seu deniqve curam obeundæ rei familiaris
aliasqve dotes, qvæ se qviorem sexum mirifice ornant perficiunt-
qve. Inter qvas Virtutes cum adolevisset, fieri aliter non potuit
qvin in claresceret , evocaretqve ad castum sui amorem procos.
Inter qvos præ cereris eminuit jam laudatus Vir Prä-Nobilissimus
Consultissimus ac Excellentissimus DN. JACOBUS SEBASTIA-
NUS LAUREMBERGIUS, ex celeberrima illâ & per totum
Orbem literarium longe famigeratissimâ LAUREMBERGIO-
RUM familiâ oriundus, J.U.D. & Pandectar. Profess. Ducal. Ce-
leberrimus, ut & Consistorii Meklenb. Alesfor longe Gravissi-
mus, jam p. m. Qvi eam ambiit & haud æ gre obtinuit, ut illi de-
ponaretur. Nec mora. Celebrata sponsalia fecutæ sunt Nuptiæ
qvæ A. MDCLII. Stralsundii summâ cum festivitate adornaban-
tur. Non vero concors solum & exoptatissimum; sed etiam nu-
mero prolis tœcundum hoc fuit Conjugium. Extirrit enim No-
stra septem liberorum Mater, atque est enixa SIMONEM PE-
TRUM , ANNAM MARGARETHAM , JOHANNAM ELI-
SA-